
公告编号：2025-026

证券代码：872496 证券简称：四川赛狄 主办券商：国泰海通

四川赛狄信息技术股份公司

2024 年度报告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

四川赛狄信息技术股份公司（以下简称“公司”）于 2025年 3月 25日披

露了《2024年度报告》（公告编号：2025-018），经事后核查，需做如下更正，并

将更正后的公告《2024年度报告（更正后）》在全国中小企业股份转让系统指定

信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露：

一、更正事项的具体内容：

更正前：

1、释义

释义项目 释义

...... ......
希诺达 指 成都雷通科技有限公司

瑞达航装 指 重庆希诺达通信有限公司

...... ......

2、按地区分类分析收入构成

类别/项

目
营业收入 营业成本

毛利

率%

营业收

入比上

年同期

增减%

营业成

本比上

年同期

增减%

毛利率比

上年同期

增减百分

比

...... ...... ...... ...... ...... ...... ......
华东 ...... ...... ...... -77.57% ...... ......

...... ...... ...... ...... ...... ...... ......
西南 ...... ...... ...... 489.15% ...... ......

...... ...... ...... ...... ...... ...... ......
收入构成变动的原因

......华东和华中片区销售收入减少主要系周期性订单减少。



公告编号：2025-026

3、主要供应商情况

单位：元

序号 供应商 采购金额 年度采购占比%
是否存在

关联关系

1 成都美祜贤商务信息咨询有限公司 14,721,237.52 8.36% 否

2 军品供应商 185 11,202,500.00 6.36% 否

3 军品供应商 42 10,414,235.05 5.92% 否

4 军品供应商 3 8,321,152.04 4.73% 否

5 军品供应商 113 6,909,260.67 3.92% 否

合计 51,568,385.28 29.29% -

4、债权债务担保事项

......

2、公司与民生银行高新支行签订贷款合同，授信金额1.5亿元，截止报告期末贷款余额5977

万元，该笔授信品种为短期和中长期流动资金贷款、银行承兑汇票、商业承兑汇票贴现；授

信资金用于企业日常经营周转。担保方式：1、实际控制人肖红提供个人连带责任担保；2、

公司位于成都市郫都区高新西区新创路 2 号 1-3 栋的土地房产抵押担保（权证号：川

（2018）成都市不动产权第 0022193 号、川（2018）成都不动产权第 0022200 号、川（2017）

成都市不动产权第 0353778 号）；3、军工单位客户 6 的应收账款质押。本次接受关联方担

保事项贷款经公司第三届第三次董事会审议通过，具体内容参见公司于 2023 年 10 月 24 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上刊登的《第三届董事会第三次会议决议公

告》，公告编号：2023-052。公司于 2024 年 9 月 13 日在全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台上刊登的《第三届董事会第十三次会议决议公告》，公告编号：2024-024。

......

5、在职员工（公司及控股子公司）情况

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

...... ...... ...... ...... ......
销售人员 24 4 29
...... ...... ...... ...... ......

员工总计 348 2 382



公告编号：2025-026

更正后：

1、释义

释义项目 释义

...... ......
成都雷通 指 成都雷通科技有限公司

希诺达 指 重庆希诺达通信有限公司

...... ......

2、按地区分类分析收入构成

类别/项

目
营业收入 营业成本

毛利

率%

营业收

入比上

年同期

增减%

营业成

本比上

年同期

增减%

毛利率比

上年同期

增减百分

比

...... ...... ...... ...... ...... ...... ......
华东 ...... ...... ...... 13.00% ...... ......

...... ...... ...... ...... ...... ...... ......
西南 ...... ...... ...... 16.95% ...... ......

...... ...... ...... ...... ...... ...... ......
收入构成变动的原因

......华中片区销售收入减少主要系周期性订单减少。

3、主要供应商情况

单位：元

序号 供应商 采购金额
年度采购占

比%

是否存在关

联关系

1 AA 供应商 18,540,080.27 9.11% 否

2 成都美祜贤商务信息咨询有限公司 13,187,982.99 6.48% 否

3 军品供应商 42 9,135,862.80 4.49% 否

4 军品供应商 185 8,877,699.11 4.36% 否

5 军品供应商 3 7,098,993.85 3.49% 否

合计 56,840,619.02 27.93% -

4、债权债务担保事项

......



公告编号：2025-026

2、公司与民生银行高新支行签订贷款合同，授信金额 1.5 亿元，截止报告期末贷款余额 5977

万元，该笔授信品种为短期和中长期流动资金贷款、银行承兑汇票、商业承兑汇票贴现；授

信资金用于企业日常经营周转。担保方式：1、实际控制人肖红提供个人连带责任担保；2、

公司位于成都市郫都区高新西区新创路 2 号 1-3 栋的土地房产抵押担保（权证号：川

（2018）成都市不动产权第 0022193 号、川（2018）成都不动产权第 0022200 号、川（2017）

成都市不动产权第 0353778 号）；3、军工单位客户 6 的应收账款质押。本次接受关联方担

保事项贷款经公司第三届第十三次董事会审议通过，具体内容参见公司于 2024 年 9 月 13

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上刊登的《第三届董事会第十三次会议决

议公告》，公告编号：2024-024。

......

5、在职员工（公司及控股子公司）情况

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

...... ...... ...... ...... ......
销售人员 24 4 28
...... ...... ...... ...... ......

员工总计 348 36 2 382

二、其他相关说明：

除上述公告名称外，其他内容均未发生变化。更正后的《2024年度报告》

（公告编号：2025-027）与本公告同时披露与全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台（www.neeq.com.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

四川赛狄信息技术股份公司

董事会

2025年 4月 17日


